הבקשה או ההוראה תהא בכתב,
אלא אם כן הוסכם אחרת בין הבנק לבין בעלי החשבון.

"דו"חות כספיים" - מאזן, דו"ח רווח והפסד, דו"ח על תזרימי מזומנים, דו"ח שינויים בהון העצמי, לרבות הביאורים
להם, לרבות חוות דעת רואה החשבון בקשר עימם, אשר נערכו ובוקרו )ולגבי דו"חות רבעוניים- נסקרו( בהתאם

לכללי החשבונאות המקובלים.

"דין" - כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א- 1981 וכן כל חוק, תקנה, צו, הוראה, דרישה או בקשה של רשות שלטונית,
לרבות הוראות, היתרים, נהלים והנחיות בנק ישראל והמפקח על הבנקים, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם לפעם.

"הודעת ביצוע" - הודעה הניתנת מפעם לפעם על ידי הבנק לבעלי החשבון, בקשר עם הענקת שירות בנקאי כלשהו
ו/או ביצוע פעולה כלשהי.

העובדה שהתשלום נעשה כנגד
דרישה בלתי מבוססת, או בלתי מוצדקת, לא תגרע במאומה מהתחייבות בעלי החשבון לפצות את

הבנק.

הבנק יהיה רשאי לבטל הסכמתו לשימוש בשם העסק כאמור לעיל בכל עת, לפי שיקול דעתו הבלעדי, ה.
בהודעה שתינתן לבעלי החשבון.

חשבון המתנהל על שם גוף מוכר 3.5
נפתח החשבון על שם בעל חשבון שהינו גוף מוכר, כהגדרתו בתקנות שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981,
יהיו האנשים שפרטיהם מופיעים בפרוטוקול המצורף לבקשה לפתיחת חשבון, בהרכב ובאופן כמצוין
בפרוטוקול הנ"ל, מורשים לפעול בחשבון ולחייבו לכל דבר ועניין, וזאת עד לקבלת פרוטוקול אחר מטעם

הגוף המוכר, בנוסח לשביעות רצון הבנק.

חשבון קטין הנפתח על ידי אחר 3.6
נפתח החשבון על שם בעל חשבון שהינו קטין, על ידי הוריו כאפוטרופוסיו הטבעיים או מי מהם, או על ידי

ניירות ערך להלן )לעיל ולהלן יחד: "מכותבים" או "סוכן הבנק"(.

בעלי החשבון מתחייבים לשאת בעמלות ובהוצאות סבירות שיידרש הבנק לשלם למכותבים בקשר ב.
לביצוע הוראות בעלי החשבון כאמור.

מסירת פרטים ומאגרי מידע 5.2

לצורך פתיחת החשבון וניהולו חובה על בעלי החשבון, בין היתר על פי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א– א.
1981 וחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000, למסור לבנק פרטי זיהוי וכן פרטים נוספים הדרושים,
לדעת הבנק, לקיום חובותיו על פי כל דין, לרבות פרטים בקשר עם בעלי החשבון וכל מי שהינם קשורים
לחשבון בכל אופן שהוא ובכלל זה נהנים. מסירת פרטים אחרים, לרבות פרטים שנמסרו ו/או ימסרו

על ידם, תלויה ברצונם ובהסכמתם.

משותף- כמענם המשותף כאמור, או כל מען אחר בישראל עליו יודיעו בעלי החשבון לבנק בכתב או
בכל דרך אחרת שתאושר על ידי הבנק כעל מענם או מענם המשותף כאמור, הינו מענם של בעלי
החשבון לכל דבר ועניין הקשור לניהול החשבון, לרבות המצאת כתבי בי-דין ו/או הודעות והתראות על

פי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א – 1981.

בלי לגרוע מהאמור לעיל, מתחייבים בעלי החשבון להודיע לבנק בכתב או בכל דרך אחרת שתאושר ב.
על ידי הבנק מייד על כל שינוי במענם להמצאת דואר ו/או במען נציגם לקבלת כתבי בי-דין, לפי העניין.
מובהר כי האחריות להשלכות הנובעות מאי מתן הודעה מיידית לבנק על שינוי במען כאמור, לרבות אי